十堰市非公企业和社会组织工会联合会文件

十非工发〔2025〕24 号

关于十堰市装饰行业工会联合会第二届委员会

选举结果及人员分工的批复

十堰市装饰行业工会联合会：

你们《关于十堰市装饰行业工会联合会第二届委员会选举结

果及人员分工的报告》已收悉。经研究：同意十堰市装饰行业工

会联合会第二届委员会由吴文瑜、陈贤良、贺巧玲、罗元顺、陈

晓璐、胡荣阳、高建强、柳懿、陈虎等 9 人组成，吴文瑜任工会

主席，陈贤良、贺巧玲、罗元顺任副主席，陈晓璐任经审委员，

胡荣阳任女工委员，高建强任生产委员，柳懿任文体委员，陈虎

任生活委员。

本届工会委员会任期5年，自2025年 9月 24日选举之日起，

至 2030 年 9 月 23 日止。

此复

十堰市非公企业和社会组织工会联合会
2025 年 9 月 26 日